
UCHWAŁA NR LI/652/2022 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Prorodzinnego „Karta Leszczyńskiej 
Rodziny” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV /162/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 2015r. 
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Prorodzinnego „ Karta Leszczyńskiej Rodziny” (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2016 r. poz. 793 ze zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

1) w rozdziale VI „Ekonomiczne wsparcie leszczyńskich rodzin”  punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

- ulgi w ponoszeniu opłat za pobyt dzieci w przedszkolach dla rodzin legitymujących się kartą KLR3+ 
w wysokości 50%; 

- dopłata w wysokości 956 zł do opłaty za pobyt dziecka w żłobku dla rodzin legitymujących się Kartą 
KLR3+; 

- jednorazowe świadczenie pieniężne, dla rodzin legitymujących się KLR3+, w wysokości 100 zł w roku 
szkolnym dla każdego dziecka realizującego obowiązek szkolny do 18 roku życia; 

- comiesięczne świadczenie pieniężne w wysokości 50 zł dla każdego dziecka realizującego obowiązek 
szkolny do 18 roku życia lub do 24 roku w przypadku nauki w szkole ponadgimnazjalnej lub na studiach 
na dojazdy do szkoły lub uczelni w trakcie roku szkolnego czy akademickiego dla rodzin legitymujących 
się KLR3 

2) W rozdziale X „Postanowienia końcowe”  punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach Programu ustala się, następujące ulgi dla rodzin wielodzietnych posiadających kartę 
KLR3+ : 

1) bilet rodzinny w wysokości 2,70 zł na przejazdy komunikacją miejską w soboty i niedziele lub święta, 
na wszystkich liniach obsługiwanych przez Miejski Zakład Komunikacji w Lesznie; 

2) bilet rodzinny za godzinę korzystania z basenu Środowiskowej Pływalni Edukacyjnej  w cenie biletu 
normalnego wg cennika MOS; 

3) bilet rodzinny całodzienny w kwocie równej cenie biletu normalnego według cennika MOSiR za 
korzystanie z pływalni odkrytej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lesznie; 

4) bilet rodzinny za 1 sesję ( 50 min) korzystania z lodowiska w cenie biletu normalnego według cennika 
MOSiR w Lesznie; 

5) bilet ulgowy na korzystanie z lodowiska miejskiego ( 1 sesja) oraz basenu Środowiskowej Pływalni 
Edukacyjnej ( 1 godzina) dla osoby legitymującej się kartą KLR3+ w przypadku kiedy z obiektów 
korzysta tylko jeden rodzic; 

6) 50% ulga na bilety rodzinne na płatne imprezy organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Lesznie oraz Miejski Ośrodek Kultury w Lesznie; 

7) 50% ulga na opłaty za udział dziecka w płatnych formach wypoczynku organizowanych przez Miasto 
Leszno w czasie ferii zimowych i letnich wakacji; 

8) dopłata w wysokości 956 zł do opłaty za pobyt dziecka w żłobku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LI/652/2022 

Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Prorodzinnego „Karta Leszczyńskiej 

Rodziny” 

 

Zmiana zapisów punktu 4 w rozdziale IV oraz punktu 11 w rozdziale X związane są podjęciem uchwały w 
sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Miasta Leszna .  Przedmiotowa uchwała określa wysokość stawki jaką Miasto Leszno 
dotuje dzieci objęte opieką w żłobku posiadające Kartę Leszczyńskiej Rodziny Wielodzietnej. Ustalenie 
nowych zasad udzielania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki powoduje, iż  konieczne jest 
dostosowanie zapisów uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Prorodzinnego „Karta 
Leszczyńskiej Rodziny” do nowych przepisów.   

 
Opracował Wydział Spraw Obywatelskich 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



